|06.30 BAAL ME

ANAEKA BEOYL
ANT1 NEWS
BOTKA TOP-
TOKAAI

AKPQL OIKO-
FENEIAKON
IAIAITEPATIA
KAAMATA

TA OIAAPAKIA
EINAI ITIFMEL
THE VOICE
AEAHTIANNEIO
MAPBENAI(IEID
BAAL ME
ANAEKA BEQYL
THEZ ATAMHE
MAXAIPIA
ANT1 NEWS

H MAMA MOY
MATEIPEYEI
KAAYTEPA

01 LYMMABHTEL
H EANAAA

LT0 NIATO

TO KAEIAI TOY
MAPAAEIZOY
OAA HOT

08.00
09.10

10.00
1045
11.30
1215
1415
16.00
17.30
19.00
20.00
20.30
21.30
2215
23.00

2345

07.10
07.40

08.15
09.00
10.15
11.15
12.00
13.00
13.45
17.00
19.45
20.15
21.00
21.45
22.30
23.15
02.00

03.00

OIAOAOZIEX
KATI TPEXEI ME
TOYL AINAA
KAN' TO OMnx
0 AKHZ
KENTPIKO AEATIO
EIAHZEQON
ENAL MHNAL
KAI KATI
MIAMITA MHN
TPEXEIZ

H OIKOTENEIA
BAAITEI

0 30z NOMOL
MPAINO MEGA
MEGA ME MIA
KAN' TO Onnx
0 AKHZ

ENAL MHNAL
KAl KATI
EIAHZEIZ

EMEIZ KAl EMEIZ
LOVE SORRY
MPAINO MEGA
TA MYZTIKA
THI EAEM
EIAHZEIX

_____________________________

06.00 NMpwivd
Mpoypdparta
Q&A

Kevin McCloud's
Escape to the Wild
Ebnozig
National Press
Club Address
The Book Club
L BouAn

Ndrep Mnpdouv
Auyoképahot
Ewbnoeig

The Drum
Antiques
Roadshow
Ewbnozig

7:30

How not to behave
The Weekly, with
Charlie Pickering
Outonia: éva

véo Eekivnpa
21.30 Adam Hills

22.40 Lateline

23.10 The Business
00.15 Téaoepig ywvieg

10.00
11.05

12.00
12.30

13.30
14.00
15.45
16.30
17.00
17.30
18.00

19.00
19.30
20:00
20:30

21.00

Znpépwpa
Mpwivé owou
Mpwivég e1bnoeig
TAINIA: «Scenes
of the Crime».
(2001). Aot. tawia
The Daily Edition
H katadiwén
Ebnoeig onig 4
Deal or no deal
To Aenté Tou eKa-
Toppupiou
18.00 Ewnoeig
18.30 Today Tonight
19.00 Iniu kai pakpid
19.30 AopdAewa ouvipwv
20.30 Criminal Minds
22.30 Kivnipo
23.30 Bates Motel
00.30 Eivatndvia nhio-
Aouotog o Kaipog
oth OhabéAgeta
01.00 TnAeayopéc
03.00 TIoi ko kOpeg
04.00 Ewbnosig
05.00 Sunrise Extra

14.00
15.00
16.00
17.00
17.30

2140

2340
00.10
01.00
01.30
0230
03.00
03.30

Inpepa

Mpwivh exnopnn
Ewdnoeig

To owou tngENev
Nre Tévepeg
‘E€tpa

The Hotplate
Ewdnoeig 1opa
Ewdnoeig
Millionaire

Hot Seat

Ewdnozig

A Current Affair
The Hotplate

To nio akpiBo
(paynté otov KGopo
Ta puothpla

g Adoupag
Weeds

Arrow

‘E€tpa

Danoz Direct
Ikinu 1o Kaykoupd
Global Shop
Kaknpépa Apepikn

FRIDAY 14 AUGUST 2015 0 KOZMOZ

06.00
08.30
11.00
12.00
13.00
13.30

Mpwivég eknopnég

Irodvrio 10

Bondi Vet

Ap O

The Home Team

Wuxaywyn

eKnopnn

Ouyatpoi

Awaotig T{olvu

Kahdg oegp,

KOKOG ogQ

'Kouppé pe Tov

Taouv Loguivt

ToApn kat yonteia

Ewnoeig

18.00 Family Feud

18.30 To npdrdext

19.30 The Bachelor
Australia

20.30 Madam Secretary

21.30 Elementary

22.30 Elementary

23.30 To project

12.30 Ouyiarpoi

01.30 TnAeayopég

14.00
15.00
15.30

16.00

16.30
17.00

06.00 Football. UEFA
Super Cup

07.00 AwBveic Eidnosig

09.30 EMnvikéc Etdnosic

10.30 AwcBveig eibnoeig

13.00 NréwAaiv

13.45 To npepoldyio

14.00 PBS Newshour

15.30 Insight

16.30 360 Geo Reports

with Silvio Rivier

lpappara kat

apiBpoi

Nigella Bites

Ebnosic

Enxepnoeig pe

tov Dan Snow

24 wpeg unod

Kpdtnon

21.40 Bosch

22.35 Eibnocsig

23.05 The rise of ISIS

00.00 TAINIA: «Magic

Kitchen». (2004).

Kwpwbia.

Aettepog Mayko-

optog MoAepoc:

Xapévol hpweg

17.30
18.00
18.30
19.30

20.30

02.55

|06.30 BAAL ME

ANAEKA BEQYL
ANT1 NEWS
BOTKA
MOPTOKAAI
AKPNZ
OIKOrENEIAKON
IAIAITEPATIA
KAAMATA
TA OIAAPAKIA
EINAI LTIFMEL
THE VOICE
AEAHTIANNEIO
MAPBENAI(IEIO
BAAL ME
ANAEKA BEQYZ
THZ ATAMHEZ
MAXAIPIA
20.00 ANT1 NEWS
20.30 H MAMA MOY

MATEIPEYEI

KAAYTEPA
21.30 Ol LZYMMABHTEXL
22.15 H EKAPOMH
23.00 ITON HAIO

TOY AIFAlOY
2345 ONHOT
IUU.30 EMIBYMIEX

08.00
09.10

10.00
1045
11.30
1215
1415
16.00
1730

19.00

07.10
07.40

08.15

09.00

10.15

11.15
12.00

13.00
13.45
17.00
19.45

20.15
21.00
21.45
22.30
23.15
02.00

03.00

OIAOAOZIEX
KATI TPEXEI ME
TOYZ AINAA
KAN' TO Onnx

0 AKHZ
KENTPIKO AEATIO
EIAHZEON

ENAZ MHNAL
KAl KATI

MIZN X0 XNl

H OIKOTENEIA
BAANTEI

0 30Z NOMOX
MPAINO MEGA
MEGA ME MIA
KAN' TO Onnx

0 AKHZ

ENAL MHNAL
KAI KATI
MELHMBPINO
AEATIO EIAHZEQON
EMEIL KAl EMEIZ
LOVE SORRY
MPAINO MEGA
TA MYZTIKA

THI EAEM
EIAHZEIZ

06.00 Npwivd
Mpoypapata
Augtpahiavi
wotopia

10.30 Zévog avranokpmng
11.00 Tpoxud g yng
12.00 Eibnoeig

13.00 Antiques roadshow
14.00 Itwn Boukn
15.00 Katahitng
16.30 Auyoképahot
15.00 Ednoeig

17:30 The Drum
18.00 Antiques
Roadshow
Eibnoeig

7:30

Who's been
sleeping in

my house

The Honourable
Woman
Kataotpogpn
Mpoowmnikég
agpnynoeig
22.30 Lateline

23.00 The Business
23.55 Bluestone 42

10.00

19.00
19.30
20:00

20:30

21.30
22.00

___________________________

___________________________

Znpépwpa
Mpwivé owou
Mpwivég e1bnoeig
TAINIA

The Daily Edition
KawbdiwEn
Owe1bnoeig onig 4
Deal or no deal
To Aentd Tou exa-
Toppupiou

18.00
19.00
20.00

Ewbnosic

Inin kot paxpld

Restaurant

Revolution

22.00 TAINIA: «American
Reunion». (2012).
Kwpwbia.

00.30 Zero Hour

01.30 TnAeayopég

03.30

05.00

Enoeig

Sunrise extra

06.00
09.00
11:00
12.00

13.00
1330
15.00
16.15
1830
18.00
19.00
19.30
2240

00.30

01.40

02.00

0230

03.00
03.30

Lipepa

Mpwivn eknopni
Ewdnozig

To owou tn¢’ENev
Nre T{évepeg
‘E€tpa

The Hotplate
Ewbnoeig 1wpa
Ewénoeig
Millionaire hot seat
Ewdnosig

A curent affair
NRL

The NRL

Footy show

The AFL Footy
show

To kavdht 9
napouaiddet
Danoz Direct
Global Shop

Ikinu 1o Kaykoupo
KaAnpépa Apepikn

06.00 Mpwwvég eknopnég
07.30 ToApn kau yonteia
08.30 ItoGvrio 10

12.00 Ap O

13.00 The Home team
13.30 Wuxaywywh
eKnopnn

Ot MNarpoi
Awkaortig T{olvu
Kahdg oeg,
KAKOG 0gQ
'Kouppé midra pe
Tov T{domv Loguivt
ToApn kat yonteia
Eibnogig

Family Feud

To npétext

The Bachelor

Zoo

Nopog kat td€n
Blue Bloods

To npotdext
Movie Juice
Ouyatpoi
TnAeayopég

H {wn onpepa pe
tov T Popmvaov

14.00
15.00
15.30

16.00

16.30
17.00
18.00
18.30
19.30
20.30
21.30
22.30
23.30
00.30
01.00
01.30
04.00

06.00 AuwcBveic Eibnosig
09.30 EMnvikég Eibnoeig
10.30 AwBveic Eidnosic
13:00 EA\@ba: ta vnoud!
13.30 France 24
International News
13.45 To npepoldylo
14.00 PBS Newshour
15.30 Weekend Warriors
16.35 H bekaetia tou ‘60
17.30 Tpappara kat
apiBpoi
Nigella Bites
AweBveic Eidnoeig
laMkn Kouliva
Rachel Khoo's
Kitchen Notebook
Ainsley Harriot's
Street Food
21.30 Masters of sex
22.35 Ebnoeig
23.05 The Manor
00.35 TAINIA: «The First
Grader». (2010).
Boypagia.

18.00
18.30
19.30
20.00

20.30

RADIO 1665

06:00 - 07:00 Real FM. - BaoiAng Kouponouhog
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18:00 - 19:00 Pabioepnpepiba

- Aviwvng Apnat{ng - HAiag Poppng
19:00 - 20.00 Pabioepnpepida - Avicovng Apnardng -
HAiag Poppng

20:00 - 21:00 Muouka kat Wépata
21:00 - 22:00 Muotikd kat Wépata
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